
Pořad bohoslužeb na 3. týden v mezidobí 

od 26. 1. 2020 do 1. 2. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Minulou neděli se při sbírce na opravy vybralo 15.925,- kč, všem dárcům Pán 

požehnej. 

 Dnes v neděli v 18.00 hod. bude na faře ve společenské místnosti schůzka min. jednoho 

z rodičů, těch dětí, které letos by mohly přistoupit k 1. sv. přijímání. Dvacet otázek a 

odpovědí s sebou… připomeňte ostatním. 

  Příští neděli bude žehnání hromničních svící, které si přinesete. 

 Odjezd autobusu na hromniční pouť matek do Šternberka v sobotu 1. února: 

z Vlachovic pojede autobus v 6.00 hod. 

z Křekova 6.05 hod. 

Cena 250 Kč za autobus. 

 Kněží děkanátu VK zvou v rámci Roku Božího Slova na Děkanátní biblické hodiny do 

pastoračního domu ve VK – každou neděli od 16:30 hod. Témata jsou ve vývěsce na 

kostele… 

Ne 

26.1. 
3. neděle v mezidobí 8.45 za farníky 

10.30 za + Františka Valáška (1. výročí), + 

Františka Míču a celou + rodinu 

Po 

27.1. 

 17.00 za + Josefa Obadala, + sestru Marii, + 

rodiče z obou stran, s prosbou o pomoc 

Boží a ochranu Panny Marie pro živou 

rodinu  

Út 

28.1. 

Památka sv. Tomáše 

Akvinského, kněze a 

učitele Církve 

-  

St 

29.1. 

 17.00 za + Emílii a Josefa Fryzelkovy, celou 

+ rodinu a poděkování za ochranu Boží 

pro živou rodinu 

Čt 

30.1. 

 7.00 za nemocnou osobu 

Pá 

31.1. 

Památka sv. Jana 

Boska, kněze 

17.00 za + Karla Koutného a dar zdraví pro 

živou rodinu 

So 

1.2. 

Sobotní památka 

Panny Marie 

7.00 

 

na poděkování Bohu při příležitosti 

dožití životního jubilea a dar zdraví pro 

živou rodinu 

Ne 

2.2. 
Svátek Uvedení Páně 

do chrámu 

8.45 na poděkování Bohu při příležitosti 

dožití 80 let, + manžela, dvoje rodiče, 

ochranu a pomoc Boží pro živou rodinu 

10.30 za farníky 


